ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА

АДМИНИСТРАЦИИ ГРУЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  20 ноября 2024 года  №  4                                                                                       п. Краснофарфорный
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
Председатель Общественного совета

М.В. Ларина
Присутствовали:
члены Общественного совета                      Ермоленко А.Д., Брак И.Ю.,

                                                                        Успенский А.М., Стремилова З.Н.
Приглашенные:

Глава Грузинского сельского

поселения                                                                             И.А. Максимов
Заместитель Главы

Администрации поселения                          Н.А. Филимонова
главный специалист Админи-

страции поселения                                        Е.В. Жукова

главный специалист Админи-

страции поселения                                        Л.В. Башмачникова

I. О рассмотрении проекта муниципальной программы «Устойчивое развитие Грузинского сельского поселения (2025-2027 годы)». Докладчик Е.В. Жукова.
__________________________________________________________________________________________________________________________________

(Максимов И.А., Ларина М.В.)
Решили: Одобрить проект. Направить проект на рассмотрение Главе Грузинского сельского поселения и дальнейшее оформление в порядке, установленном действующим законодательством и муниципальными нормативными правовыми актами.

Голосование: «ЗА» - 5 (единогласно).

II. О рассмотрении проекта постановления «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Грузинского сельского поселения на 2025 год». Докладчик Л.В. Башмачникова.
__________________________________________________________________________________________________________________________________

Решили: Одобрить проект. Направить проект на рассмотрение Главе Грузинского сельского поселения и дальнейшее оформление в порядке, установленном действующим законодательством и муниципальными нормативными правовыми актами.

Голосование: «ЗА» - 5 (единогласно).

III. О рассмотрении проекта постановления «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Грузинского сельского поселения на 2024 год». Докладчик Н.А. Филимонова.
__________________________________________________________________________________________________________________________________

Решили: Одобрить проект. Направить проект на рассмотрение Главе Грузинского сельского поселения и дальнейшее оформление в порядке, установленном действующим законодательством и муниципальными нормативными правовыми актами.

Голосование: «ЗА» - 5 (единогласно).

Председатель Общественного совета                                   М.В. Ларина